

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 3390 ตอนควบคุม 0100  
ตอน หนองรี - บ่อยาง ตอน 6 ระหว่าง กม.4+300 - กม.15+700 ระยะดำเนินการ 11.400 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง) / กรมทางหลวง  
3390 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองรี - บ่อยาง ตอน 6 ระหว่าง กม.4+300 - กม.15+700 ระยะดำเนินการ 11.400 กม.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,999,000.00 บาท  
ปริมาณงาน 1 แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,998,998.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณชัย เตยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)

7.2 อาภาศรี กุลพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปิยะนนท์ หลงปาน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 3390 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองรี - บ่อยาง ตอน 6 ระหว่าง กม.4+300 - กม.15+700

ระยะดำเนินการ 11.400 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
1	1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	4,675.000	282.76	1,321,903.00	1.3616	385.00	1,799,903.12
2	1.2 COLD PLASTIC (ANTI SKID)	ตร.ม.	160.000	893.65	142,984.00	1.3616	1,216.79	194,687.01
	2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
3	2.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	ชุด	1.000	3,238.00	3,238.00	1.3616	4,408.86	4,408.86
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,998,998.99</b>

ปิยะนนท์ หลงปาน

20 มีนาคม 2567 14:55:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 3390 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองรี - บ่อยาง ตอน 6 ระหว่าง กม.4+300 - กม.15+700 ระยะดำเนินการ 11.400 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

( วรณชัย เตยอ่อน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อาภาศรี กุลพงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ปิยะนนท์ หลงปาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.

อภิรักษ์

(อภิรักษ์ วัชรวิฑูร)

รต.ทล.๑๒.๒ รักษาราชการแทน

ผอ.ขท. สุพรรณบุรีที่ ๒ (อุทอง)

๒๐ มี.ค. ๒๕๖๗

ปิยะนนท์ หลงปาน

20 มีนาคม 2567